
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/24 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4399



Dział Rozdział

1 2

754

75495

801

80120

853

85324

854

85410

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

bieżące

3 4 5 6 7 8

Dochody

Zadania własne

32 000,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 15 000,00 

15 000,00 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 15 000,00 

Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

§

0960

0750

0970

0830

460 135,00 7 000,00 

24 581,00 54 581,00 

7 000,00 112 000,00 

7 000,00 119 200,00 

60 823 319,16 

2440

Oświata i wychowanie 1 172 498,82 0,00 6 800,00 1 179 298,82 

193 318,50 Licea ogólnokształcące 186 518,50 0,00 6 800,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

35 500,00 0,00 4 500,00 40 000,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

9 790,00 0,00 2 300,00 12 090,00 

30 000,00 0,00 24 581,00 54 581,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 423,20 0,00 24 581,00 292 004,20 

majątkowe

53 381,00 

majątkowe razem: 27 363 577,24 0,00 0,00 27 363 577,24 

Ogółem: 88 133 515,40 0,00 53 381,00 88 186 896,40 

Wpływy z różnych dochodów

Edukacyjna opieka wychowawcza 453 135,00 0,00 

30 000,00 0,00 

Wpływy z usług 105 000,00 0,00 

Internaty i bursy szkolne 112 200,00 0,00 

bieżące razem: 60 769 938,16 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/24

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4399



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

264 626,20 54 626,20 29 626,20 5 126,20 24 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279 626,20 69 626,20 44 626,20 5 126,20 39 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

1 626,20 1 626,20 1 626,20 1 626,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 626,20 16 626,20 16 626,20 1 626,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 970 775,32 22 516 114,32 20 986 630,00 18 220 000,00 2 766 630,00 12 239,00 265 371,00 1 251 874,32 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 300,00 68 300,00 68 300,00 57 500,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 039 075,32 22 584 414,32 21 054 930,00 18 277 500,00 2 777 430,00 12 239,00 265 371,00 1 251 874,32 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

3 784 170,00 3 784 170,00 3 779 370,00 3 580 284,00 199 086,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 841 670,00 3 841 670,00 3 836 870,00 3 637 784,00 199 086,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 176 214,00 8 721 553,00 8 186 835,00 7 167 844,00 1 018 991,00 0,00 216 521,00 318 197,00 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 187 014,00 8 732 353,00 8 197 635,00 7 167 844,00 1 029 791,00 0,00 216 521,00 318 197,00 0,00 0,00 1 454 661,00 1 454 661,00 0,00 

2 570 087,26 1 913 698,26 899 690,00 771 028,00 128 662,00 780 913,35 2 309,00 230 785,91 0,00 0,00 656 389,00 656 389,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 581,00 24 581,00 24 581,00 23 920,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 594 668,26 1 938 279,26 924 271,00 794 948,00 129 323,00 780 913,35 2 309,00 230 785,91 0,00 0,00 656 389,00 656 389,00 0,00 

859 468,00 859 468,00 857 159,00 757 219,00 99 940,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 581,00 24 581,00 24 581,00 23 920,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

884 049,00 884 049,00 881 740,00 781 139,00 100 601,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 588 907,00 6 082 147,00 6 049 239,00 4 638 240,00 1 410 999,00 0,00 32 908,00 0,00 0,00 0,00 506 760,00 506 760,00 0,00 

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 534 407,00 6 027 647,00 5 994 739,00 4 580 740,00 1 413 999,00 0,00 32 908,00 0,00 0,00 0,00 506 760,00 506 760,00 0,00 

przed zmianą

po zmianach

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

428 153,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852

854

85218

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Dział

1

754

75495
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

428 153,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

80102

80120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/24

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4399



171 648,00 171 648,00 171 648,00 169 598,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114 148,00 114 148,00 114 148,00 112 098,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

727 479,00 727 479,00 705 359,00 516 480,00 188 879,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

730 479,00 730 479,00 708 359,00 516 480,00 191 879,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 637 560,86 59 584 515,66 54 400 499,08 39 169 803,50 15 230 695,58 1 075 330,35 1 619 771,00 1 661 010,23 0,00 827 905,00 32 053 045,20 32 053 045,20 0,00 

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 881,00 110 881,00 110 881,00 81 420,00 29 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 690 941,86 59 637 896,66 54 453 880,08 39 193 723,50 15 260 156,58 1 075 330,35 1 619 771,00 1 661 010,23 0,00 827 905,00 32 053 045,20 32 053 045,20 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Internaty i bursy szkolne

1 663 780,00 

0,00 

0,00 

1 663 780,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85404

85410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4399


	UCHWAŁA NR VIII/59/24 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-17T12:00:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




